| SATURDAY | JANUARY 4 | 2014

HINDUSTAN MOTORS LIMITED

Registered Office: "Birla Building", 14th Floor, 9/1, R. N. Mukherjee Road, Kolkata - 700001 NOTICE

Members are hereby informed that the Company has on January, 02, 2014, completed the despatch of notice of postal ballot pursuant to Section 192A of the Companies Act, 1956, read with Companies (Passing of the Resolution by Postal Ballot) Rules, 2011; along with the Postal Ballot Form and a self-addressed postage pre-paid reply envelope for seeking the members' consent in relation to the resolution stated in the sald Notice. The Company is also providing e-voting facility to all the members of the Company. Instructions for the same are included in the Postal Ballot Form.

The Voting through postal ballot or electronic mode has commenced from Friday, January 03, 2014 at 9,30 AM (IST) and will end on Saturday, February 01, 2014 at 5.30 PM (IST). The Board of Directors has appointed Mr. Anjan Kumar Roy, a Company Secretary in practice as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot Forms or votes cast electronically should reach the Scrutinizer not later than the close of working hours (5.30 PM (IST)) on Saturday, February 01, 2014. All votes received from members after the said date, whether physically or electronically, will be treated as invalid. A member may request for a duplicate Postal Ballot Form, if so required.

By Order of the Board Ballot Form, if so required.

By Order of the Board For Hindustan Motors Limited

Kolkata 3rd January, 2014 Chief Financial Officer and Company Secretary

৪ জানুয়ারি, ২০১৪



হিন্দুস্থান মোটরস লিমিটেড

রেজিন্টার্ড অফিস্ : "বিড়লা বিশ্তিহ", ১৫ তল, ৯/১, আর.এন, মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০০১ বিজ্ঞপ্তি

াবজ্ঞান্ত বিশ্বাসনা সমস্যাগকে অবগত করা হছে যে, নোটিসে উল্লিখিত প্রস্তাব অনুমোগনের জন্য ২০১১ বালের কোম্পানি (পোস্টাল বালটের মাধ্যমে সিন্ধান্ত অনুমোলন) কলন এবং তৎসহ ১৯৫৬ সালের লোম্পানি অইনেন ১৯২এ ধারা অধীনে ২ জনুমারি, ২০১৪ ভারিখে নান্যাগনের নোটিসের সহিত পোস্টাফল ব্যালাই আবং উত্তরমানের জন্য ঠিকানা লিখিত এবং আগাম ভাক মাখালু প্রদুব্ধ খাম পাঠানো সম্পূর্ণ হয়েছে। ক্যোম্পানির স্বাধান্ত জন্য ই-ভোটনানের সুবিধার ব্যবস্থাত রোখাছে। সংশ্লিষ্ট বিষয়ে পোস্টাল ব্যালাই ফর্মে নির্দেশ স্বেম্বাহ্ন হয়েছে।

প্রক্রবার, ও জানুয়ারি, ২০১৪ তারিখ সকাল ১.৩০টায় (জাইএসটি) গোস্টাল বালট বা নে্দাতিন মাধ্যমে ভোটদান ভব্ৰনার, ৩ জানুয়ার, ২০১৪ তারখ সকাল ৯.৩০টার (আইএসটি) পোন্ট্যল বালট বা বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোটদান প্রতিয়া শুরু হরে এবং তা শনিবার, ১ ক্রেমারি, ২০১৪ নিকেল ৫.৩০টার (আইএসটি) শেষ হবে। ডিরেইর বোর্ডেন পেন্দ শ্রী অন্ধন কুমান রাম, কোম্পানি দক্রেটার পোনার ক্রেডেন পিন্দ শ্রী আন্ধন কুমান রাম, কোম্পানি দক্রেটার পোনার ক্রেডেন প্রত্তিক পোনার বালট ফেট প্রক্রিমা সুষ্ঠ এবং অছ্ব ব্যবস্থাম পরিচালার জ্বনা পরিক্রিমা সুষ্ঠান করে তা পানিবার, ১ ক্রেমার প্রায়ার ক্রিমার পার্যার ক্রিমার প্রায়ার ক্রিমার প্রায়ার ক্রিমার প্রায়ার ক্রিমার প্রায়ার ক্রিমার ক বা বেল্লাতন মাধ্যমে অপজ্ঞতে। আছাৰত আমৰ জন্ম নাজনে নান কৰে। যেকোনৰ নাদম্য, প্ৰয়োজন অনুযায়ী পোস্টাল বালটের অনুলিপির জন্য অনুরোধ জানাতে পারেন। বোর্টের আদেশক্রমে

হিন্দুস্থান মোটরস লিমিটেডের পক্ষে

Certified to be True Copy
For Hindustan Motors Limited

Yogesh Goenka

Chief Financial Officer and Company Secretary